
UCHWAŁA NR XXXIII/453/21 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej w Banku Rozwoju Rady 
Europy (CEB) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu województwa świętokrzyskiego w latach 

2019-2023 

Na podstawie art.18 pkt 19 lit. c ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) w związku z art. 9 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/374/20 z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki 
długoterminowej w Banku Rozwoju Rady Europy (CEB) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 
województwa świętokrzyskiego w latach 2019-2023 § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Przyjmuje się pożyczkę w latach 2019 – 2023 jako przychody budżetu województwa w transzach, 
w wysokościach wynikających z potrzeb realizowanych zadań inwestycyjnych: 

1) w roku 2019 – 0 zł, 

2) w roku 2020 – 0 zł, 

3) w roku 2021 – 25.000.000 zł, 

4) w roku 2022 – 59.000.000 zł, 

5) w roku 2023 – 60.000.000 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa 

Świętokrzyskiego 
 
 

Andrzej Pruś 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-07-05T08:24:30+0000
	Polska
	Andrzej Pruś
	Podpis organu wydającego akt prawny.




